Sira No

10

11

12

ili

TRABZON

TRABZON

TRABZON
TRABZON
TRABZON

TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON

TRABZON

TRABZON iLi TAMAMLANAN TESIiSLER

Isin Ad1 Tesis Tiirii
ATIKSU ARTIMA TESISLERI

Trabzon Atasu Baraji Atiksu Aritma . :
ATIKSU ARITMA TESISLERI

Tesisleri
BARAJLAR

Trabzon Atasu Baraji BARAJLAR

ICMESUYU TESISLERI
Trabzon icmesuyu Aritma Tesisi ICMESUYU TESISLERI
Trabzon igmesuyu Aritma Tesisleri . . .
S . ICMESUYU TESISLERI
lyilestirmesi
Trabzon igmesuyu isale Hatti ICMESUYU TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI

Akgaabat Akcakdy Beldesi Taskin

TASKIN KORUMA TESISLERI
Koruma

Akcaabat Akpinar Kdyi Taskin Koruma  TASKIN KORUMA TESISLERI

Akgaabat Cigeklidliz Koyl Tagkin

TASKIN KORUMA TESISLERI
Koruma

Akcaabat Eskikdy Tasltepe Deresi Islahi  TASKIN KORUMA TESISLERI

Akcaabat Isiklar Enginoba Taskin : :
TASKIN KORUMA TESISLERI
Koruma

Akcaabat Kavakli, Akcakale, Darica,

Mersin Dereleri Islahi
Akcaabat Kavakli, Akcakale, Darica,

Mersin Dereleri Islahi 2.Kisim

TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI

Ise Baslama Tarihi

09.05.2011

10.03.1998

16.03.2016
10.01.2012
20.09.2016

10.02.2001
04.03.2002
23.01.2017
11.11.2016
03.05.2002
28.02.2011

09.01.2017

Is Bitis Tarihi

31.07.2019

31.12.2012

10.05.2023
31.12.2014
29.10.2023

31.12.2003
31.12.2004
21.11.2017
31.12.2018
31.12.2005
31.12.2013

31.07.2019



Sira No

13

14

15
16
17

18
19
20

21

22
23
24

25

26
27
28

29

30

31
32

ili
TRABZON

TRABZON

TRABZON
TRABZON
TRABZON

TRABZON
TRABZON
TRABZON

TRABZON

TRABZON
TRABZON
TRABZON

TRABZON

TRABZON
TRABZON
TRABZON

TRABZON
TRABZON

TRABZON
TRABZON

TRABZON iLi TAMAMLANAN TESISLER

Isin Ad1

Tesis Tlirli

Akcaabat S6gutli Beldesi Tagkin Koruma TASKIN KORUMA TESISLERI

Akcaabat S6gitli Mahallesi Kanziga
Deresi (2. Kisim) Taskin Koruma
Akcaabat S6gitlu Vadisi Islahi
Akcaabat S6gutlu Vadisi Islahi 2.Kisim
Akcaabat Sehirigi Dereleri Islahi

Akcaabat Sehirigi Dereleri Tagskin Koruma

Akcaabat Sinik Beldesi Taskin Koruma
Akcaabat Sinik Mahallesi Ambarcik
Deresi

Akcaabat Yildizli Beldesi Sera Golu
lyilestirmesi Taskin Koruma

Akgaabat Yildizli K&yu Taskin Koruma
Akcaabat Yildizli Sera Deresi Islahi
Arakh Camliktepe Mabhallesi

Arakh Kalecik K&yu Zerdali Deresi Islahi

Arakli Karadere Vadisi Islahi

Arakli Karadere Vadisi Islahi 2.Kisim
Arakli Kiiciikdere Deresi Islahi

Arakh Yesilyurt Mahallesi Pinarbasi
Demir Deresi

Arsin Cumhuriyet, Yesilce ve Cudibey
Mabhalleleri 1. Kisim

Arsin Findikl Beldesi Yanbolu ve
Kicukdere Dereleri Islahi

Arsin ilce Merkezi Taskin Koruma

TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI

Ise Baslama Tarihi

10.05.2001

20.01.2016

20.06.2011
01.03.2017
26.06.2010

11.06.1999
20.11.2015
06.07.2022

03.02.2007

30.09.2000
23.01.2013
14.09.2020

20.02.2017

25.03.2013
10.01.2017
05.09.2013

17.11.2021
06.07.2022

25.06.2006
01.07.2007

Is Bitis Tarihi
31.12.2003

30.06.2017

14.01.2015
31.12.2022
31.12.2012

31.12.2003
31.12.2016
31.12.2023

31.12.2012

31.12.2007
07.05.2016
31.10.2021

31.12.2018

07.07.2015
04.06.2021
31.12.2017

31.12.2023
15.05.2023

31.12.2009
31.12.2009



Sira No

33

34
35

36

37

38

39
40
41

42

43

44

45

46

47

48

49

ili
TRABZON

TRABZON
TRABZON

TRABZON
TRABZON

TRABZON

TRABZON
TRABZON
TRABZON

TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON

TRABZON

TRABZON iLi TAMAMLANAN TESISLER

Isin Ad1
Arsin ilce Merkezi Yerlesim Yerleri ve
Arazileri Irmakoglu, Yesilce, Kendirli,

Harmanli Dereleri Islahi ikmali
Arsin ilcesi Harmanli Deresi Islahi
Arsin Merkez Kocaba Deresi Islahi
Arsin Yesil Yali Mah. Madenli Deresi

Islahi
Arsin Yesilyali Beldesi Koyak Deresi Islahi

Arsin Yesilyali Mahallesi Cigekli Deresi
Islahi

Arsin, Arakli Yanbolu Vadisi Islahi
Besikdiizi Akhisar Deresi Islahi
Besikdiizii ilce Merkezi Dereleri Islahi
Besikdiizii ilce Merkezi Dereleri Islahi

2.Kisim
Besikdiizii Oguz Mahallesi Oren ve Oguz

Dereleri 1. Kisim
Besikduizi Salpazari Agasar Deresi Islahi

Besikduizl Salpazar Adasar Vadisi 2.

Kisim Taskin Koruma
Besikduizl Salpazari Adasar Vadisi

3.Kisim Taskin Koruma
Besikduizl Salpazari Adasar Vadisi

4.Kisim Taskin Koruma
Carsibasi ilce Merkezi Sagana Deresi

Islahi

Carsibasi ilce Merkezi Yan Dereleri Islahi

Tesis Tlirli

TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI

Ise Baslama Tarihi

21.06.2013

28.12.2016
21.02.2002

31.10.2016
26.12.2016

30.12.2016

06.04.2011
30.06.2000
02.02.2012

21.01.2014
22.12.2022
25.03.2010
27.12.2013
10.01.2017
11.05.2018
30.10.2000

28.09.2015

Is Bitis Tarihi
02.01.2015

31.12.2023
31.12.2003

30.06.2017
20.06.2018

04.06.2021

21.03.2013
31.12.2005
31.12.2013

20.08.2016
31.12.2023
31.12.2013
26.06.2016
31.12.2018
25.12.2020
31.12.2003

31.12.2016



Sira No

50

51

52
53

54
55
56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

ili
TRABZON

TRABZON

TRABZON
TRABZON

TRABZON
TRABZON
TRABZON

TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON

TRABZON

TRABZON iLi TAMAMLANAN TESISLER

Isin Ad1

Carsibasi ilce Merkezinin Carsibasi,
Taslitepe ve Kaldirim Dereleri Islahi
Carsibasi lice Merkezinin Carsibasi,
Taslitepe ve Kaldirim Dereleri ikmali
Carsibasi Kalekoyl Kale Deresi Islahi

Carsibasi Zagana Deresi

Caykara Atakoy Kasabasi Taskin Koruma

Caykara Karacam Papar Deresi Islahi
Gaykara Taskiran Kasabasi Taskin

Koruma

Gaykara Uzungol Gol Temizligi Taskin

Koruma

Caykara Uzungdl Kasabasi lyilestirmesi

Taskin Koruma

Caykara Uzungol Kasabasi Tagkin

Koruma

Caykara Yesilalan, Hadi, Sorgun, ifter ve

Hurmalik Taskin Koruma

DSi 22. Bélge Mudurligi Gecirgen

Tersip Bentleri Yapimi 1. Grup

DSi 22. Bélge Miidiirlugi Taskin Onleme

Amacl Sel Tirmigr Yapimi

Duizkoy ilce Merkezinin Kale Deresi Yan

Kollari Islahi

Diizkdy Ilcesi Calkdy 2.Kisim Taskin

Koruma

Diizkdy Ilcesi Cayirbagi Koyl Dogankaya

Mabhallesi Tagskin Koruma

Tesis Tlirli

TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI

Ise Baslama Tarihi

24.09.2011

10.02.2015

02.04.2013
31.03.2021

05.03.2007
27.06.2010
03.03.2003

26.01.2017
11.04.2005
22.03.1991
02.01.2005
18.09.2017
14.02.2022
02.01.2017
20.01.2017

19.01.2017

Is Bitis Tarihi
31.12.2013

31.12.2017

31.12.2014
15.05.2023

31.12.2008
31.12.2013
31.12.2004

31.12.2017
31.12.2007
31.12.2004
31.12.2005
04.06.2021
29.10.2023
15.12.2021
11.06.2018

31.12.2017



Sira No

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75
76

77

78

79
80
81

82

I
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON

TRABZON

TRABZON
TRABZON

TRABZON

TRABZON

TRABZON
TRABZON
TRABZON

TRABZON

TRABZON iLi TAMAMLANAN TESISLER

Isin Ad1
Hayrat Balaban Kasabasi Taskin Koruma

Hayrat ilce Merkezi Baltaci Deresi Islahi

Hayrat ilcesi Balaban Beldesi Balaban ve
Baltaci Dereleri Islahi

Hayrat ilcesi Dagonii Kéyi Aksu Deresi
Islahi

Kopribasi Arpali Koyl Taskin Koruma

Koépriibasi ilce Merkezi Manahos Deresi
Islahi

Kdpriibasi ilce Merkezi ve Beskdy
Beldesi Taskin Koruma

Macka Cosandere Yazlik Koyleri Arazisi
Taskin Koruma

Macka ilcesi Zigana Kéyl Ayeser Deresi
Islahi

Of Baltaci Deresi Islahi

Of Bolumli Koyt Taskin Koruma

Of Cumapazari Kasabasi Erenkdy Deresi
Islahi

Of ikidere ve Uluagac Kdyleri Tagkin
Koruma

Of ilce Merkezi Dereleri Islahi

Of ilce Merkezi istale Deresi Islahi

Of ilce Merkezi Solakli Deresi Islahi

Of Kiyicik ve S6gutlu Caltilar A.Kislacik
ve Barish Koyl Arazileri Tagkin Koruma

Tesis Tlirli

TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI

Ise Baslama Tarihi

31.08.2002
03.03.2007
19.04.2013
03.02.2010
04.01.2017
17.04.2000
05.06.2006
30.10.1998

01.04.2017

27.06.2008
28.06.1997

18.07.2007

08.08.1998

24.11.2016
14.03.2013
03.02.2008

29.09.2000

Is Bitis Tarihi
31.12.2007
31.12.2008
31.12.2019
31.12.2010
01.06.2018
31.12.2004
31.12.2009
31.12.2006

25.12.2017

31.12.2011
31.12.2007

31.12.2009

31.12.2004

25.12.2020
31.12.2014
31.12.2009

31.12.2007



Sira No

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92
93

ili
TRABZON

TRABZON

TRABZON

TRABZON

TRABZON

TRABZON

TRABZON

TRABZON

TRABZON

TRABZON
TRABZON

TRABZON iLi TAMAMLANAN TESISLER

Isin Ad1
Of Serince Yemisalan Mahalleleri Lirim

Deresi
Of Solakh Vadisi Taskin Koruma,

Rehabilitasyon ve Cevre Diizenlemesi
Of Solakh Vadisi Taskin Koruma,

Rehabilitasyon ve Cevre Diizenlemesi 2.
Kisim

Of Tavsanli Koyl Balaban Deresi Islahi

Of, Dernekpazari, Caykara ilcelerinin
Solakl Vadisi Yandereleri Taskin Koruma

Of, Dernekpazari, Caykara Solakl Vadisi
Haldizen ve Kosan Deresi Islahi

Surmene Asagicavuslu Mahallesinin
Voha Deresi Yerlesim Yeri Taskin
Koruma

Stirmene Camburnu Beldesi Sargona
Deresi ve Tersane Deresi ile Yazlik ve
Sogukpinar Koyl Gelincik Deresi Islahi

Stirmene Camburnu Sargona Deresi ve
Tersane Dereleri ile Yazlik ve Sogukpinar
Koyl Gelincik Deresinin Islahi 2.Kisim

Sirmene ilce Merkezi Yokusbasi Koy

Taskin Koruma
Surmene Manahoz Vadisi Islahi

Tesis Tlirli

TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI

Ise Baslama Tarihi

02.04.2021

26.03.2013
16.09.2022
07.08.2009

18.04.2006

04.03.2011

16.03.2007

04.06.2011

30.10.2014

24.05.2002
16.05.2010

Is Bitis Tarihi
15.05.2023

03.12.2021
31.12.2023
31.12.2011

31.12.2010

31.12.2012

31.12.2009

31.12.2012

05.09.2017

31.12.2006
31.12.2014



Sira No

94
95
96
97
98

99

100

101

102
103
104

105

106

107

108

109

I
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON

TRABZON
TRABZON
TRABZON

TRABZON
TRABZON
TRABZON

TRABZON

TRABZON
TRABZON
TRABZON

TRABZON

TRABZON iLi TAMAMLANAN TESISLER

Isin Ad1

Surmene Ormanseven Kdyi Taskin

Koruma
SUrmene Zarha Deresi Islahi

Salpazari Doganci Kéyu Tagkin Koruma

Tonya ilce Merkezi Fol Deresi Islahi
Tonya ilcesi Yakcukur Kéyi Taskin

Koruma

Tonya iskenderli Belde Merkezi Taskin

Koruma

Trabzon 221. Sube Taskin Koruma

Tesislerine Korkuluk Yaptirilmasi
Trabzon ili K&prii ve Menfez Yapimlari 1.

Kisim

Trabzon ili Yukari Havza Onlemleri

(Tersip Bendi ve Sekiler)

Trabzon Manahos Vadisi Islahi ikmali
Trabzon Merkez Akoluk Kasabasi Tagkin

Koruma

Trabzon Merkez Akyazi ve Yesilova
Mahallesi Kozan ve Besirli Deresi Islahi 2.

Kisim

Trabzon Merkez Caglayan Beldesi Asag

Mahalle Deresi Islahi

Trabzon Merkez Degirmendere Deresi

Islahi

Trabzon Merkez Degirmendere Vadisi

Islahi 1. Kisim

Trabzon Merkez Girbulak Beldesi

2.Kisim Tasgkin Koruma

Tesis Tlirli

TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI

Ise Baslama Tarihi

07.09.1997
27.06.2011
14.05.2002
26.06.2000
04.03.2013

06.07.2000
04.06.2012
09.09.2022

30.01.2017
27.02.2015
26.05.1998

22.12.2016

23.02.2012
05.05.1996
04.04.2006

01.04.2017

Is Bitis Tarihi
31.12.2005
31.12.2014
31.12.2003
31.12.2004
31.12.2013

31.12.2005
31.12.2014
31.12.2023

30.07.2017
30.06.2018
31.12.2004

31.12.2017

31.12.2014
31.12.2006
31.12.2011

31.12.2019



Sira No

110

111

112

113
114

115
116
117

118
119
120

121

122

123

124

125
126

ili
TRABZON

TRABZON

TRABZON

TRABZON
TRABZON

TRABZON
TRABZON
TRABZON

TRABZON
TRABZON
TRABZON

TRABZON
TRABZON
TRABZON

TRABZON

TRABZON
TRABZON

TRABZON iLi TAMAMLANAN TESISLER

Isin Ad1
Trabzon Merkez Sehirici (Tabakhane ve

Zagnos) Dereleri Islahi
Trabzon Merkez Sehirici Dereleri Islahi 2.

Kisim
Trabzon Merkez Yalincak ve Kasusti

Beldesinin Zil ve Muratl Dereleri Taskin

Koruma
Trabzon Yomra Galafka Deresi Islahi
Vakfikebir Kemaliye Mahallesi Yildiz

Deresi Taskin Koruma
Vakfikebir Kirazlik ve Hacikdy Koyleri

Taskin Koruma
Vakfikebir Tonya Fol Deresi Islahi

Vakfikebir Tonya Fol Deresi Islahi 2.Kisim

Vakfikebir Yalikdy Beldesi Taskin Koruma

Vakfikebir Yalikdy Deresi Islahi
Yomra ilce Merkezi Sana Deresi Islahi 2.

Kisim
Yomra ilce Merkezi Yomra Deresi Islahi

Yomra ilcesi Kastistii Beldesi Muratl
Deresi Islahi

Yomra ilcesi Sana Beldesi Kayabagi Koy
Eksili Deresi Islahi

Yomra Oymalitepe Beldesi Yerlesim Yeri
Taskin Koruma

Yomra Sana Deresi Islahi

Yomra Vadisinin Islahi

Tesis Tlirli

TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI

TASKIN KORUMA TESISLERI
TASKIN KORUMA TESISLERI

Ise Baslama Tarihi

01.03.2009

15.03.2012

06.06.2006

02.06.1990
17.06.2007

03.09.2000
11.12.2012
14.03.2017

06.07.1998
31.03.2011
15.03.2013

28.03.2012
23.12.2016
25.01.2017

22.03.2007

28.09.2010
05.12.2016

Is Bitis Tarihi
31.12.2010

05.06.2018

31.12.2010

31.12.2005
31.12.2008

31.12.2007
25.03.2015
20.08.2021

31.12.2005
31.12.2013
21.11.2017

18.08.2015
31.12.2018
31.12.2017

31.12.2009

31.12.2013
25.12.2020



Sira No

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

148

149
150
151
152
153

ili

TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON

TRABZON

TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON

TRABZON iLi TAMAMLANAN TESISLER

Isin Ad1

Ac¢ma Regiilatori ve HES
Arakli Kackar Reguilatori ve HES
Arakli-3 Regulatori ve HES
Arakh-4 HES

Arakli-1 Reguilatori ve HES
Arca Regulatori ve HES

Arisu Regilatori ve HES
Atakdy HES

Balkodu-1 Reglilatori ve HES
Balkodu-II Reguilatori ve HES
Bangal Regilatéri ve Kusluk HES
Cevher I-Il Regtlatoru ve HES
Cunis Regulatori ve HES
Caglayan Regiilatori ve HES
Cambasi Regilatoru ve HES
Camlikaya HES

Canakgl Regulatori ve HES
Caykara Regulatori ve HES
Derebasi HES

Dereici Reguilatorl ve HES
Duzkoy Regllatoru ve HES

Erikli-Akocak Regulatori ve Akocak HES

Esentepe Regulatori ve HES
Gunayse Reglilatori ve HES
Gunegsli Il HES

Horyan Regtilatori ve HES
Kadahor Regulatori ve HES

Tesis Tlirli

HES TESISLERI

HES
HES
HES
HES
HES
HES
HES
HES
HES
HES
HES
HES
HES
HES
HES
HES
HES
HES
HES
HES
HES

HES

HES
HES
HES
HES
HES

Ise Baslama Tarihi

18.10.2010
01.03.2019
26.01.2011
21.09.2009
12.05.2008
07.01.2008
18.10.2010
08.11.2010
25.09.2006
18.04.2011
04.08.2008
03.04.2007
12.01.2009
10.03.2008
20.07.2009
10.09.2007
10.03.2008
25.10.2010
16.02.2015
01.07.2014
25.06.2020

07.02.2005

08.07.2015
03.02.2005
20.07.2009
05.06.2006
24.01.2011

Is Bitis Tarihi

31.12.2014
26.11.2020
23.12.2014
27.08.2013
31.12.2012
31.12.2012
31.12.2014
31.12.2014
31.12.2011
15.07.2015
31.12.2012
31.12.2011
31.12.2013
31.12.2012
31.12.2013
31.12.2011
31.12.2011
31.12.2015
14.04.2017
14.04.2017
31.08.2021

31.12.2010

31.07.2019
31.12.2009
31.12.2013
31.12.2010
31.12.2015



Sira No
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

176

Il
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON
TRABZON

TRABZON

TRABZON iLi TAMAMLANAN TESISLER

Isin Ad1
Karakaya Reglilatori ve HES
Kemercayir Regilatori ve HES
Kopribasi Regllatort ve HES
Koépriyani Regiilatori ve HES
Lale Regulatori ve HES
Manahoz Regulatori ve HES
Mavi HES
Ortacag Regulatori ve HES
Oylum Il Reguilatori ve HES
Sarmasik-1 HES
Sarmasik-1l HES
Selimoglu Regulatori ve HES
Seydioglu Regulatori ve HES
Sukenari Reguilatori ve HES
Tonya I-1l Regulatori ve HES
Uchanlar Regiilatéri ve HES
Ucharmanlar Regiilatéri ve HES
Vizara Regulatori ve HES
Yagmur Regulatori ve HES
Yanbolu Regulatori ve HES
Yildizli Regilatoru ve HES
Yukari Manahoz Regilatori ve HES

Duzkdy Beypinari HIS Goleti

Tesis Tlirli

HES
HES
HES
HES
HES
HES
HES
HES
HES
HES
HES
HES
HES
HES
HES
HES
HES
HES
HES
HES
HES
HES

HiS TESISLERI
His

Ise Baslama Tarihi

21.01.2013
13.09.2010
30.01.2012
21.12.2009
20.05.2016
13.06.2011
22.06.2009
19.01.2010
19.11.2018
02.06.2003
16.09.2002
08.05.2006
06.03.2014
16.11.2009
12.01.2010
18.03.2009
07.06.2010
14.05.2007
14.01.2008
16.07.2012
10.05.2006
16.12.2002

02.04.2021

Is Bitis Tarihi
31.12.2015
31.12.2013
31.12.2015
31.12.2014
31.12.2018
31.12.2015
31.12.2013
31.12.2013
31.07.2019
30.11.2008
31.12.2008
31.12.2010
30.07.2017
31.12.2013
31.12.2013
31.12.2013
31.12.2013
31.12.2011
31.12.2012
12.04.2016
02.02.2010
31.12.2008

15.12.2021



